
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
14.04.2023            № 726 

 
 

О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014 
№ 1867 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Обеспечение 
беспрепятственного доступа 
инвалидов к информации и 
объектам социальной 
инфраструктуры в г. Белогорск» 
 
 

На основании решения Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 30.03.2023 № 08/23 «О местном бюджете на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов», в целях уточнения объемов бюджетных 
ассигнований, структуры муниципальной программы,  
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 15.10.2014 

№ 1867 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 
беспрепятственного доступа инвалидов к информации и объектам 
социальной инфраструктуры в г. Белогорск» (в редакции от 28.03.2022 
№ 479) следующие изменения: 

1.1. Строку 9 паспорта программы изложить в следующей редакции: 
9. Объемы ассигнований 

местного бюджета 
муниципальной 
программы (с 
расшифровкой по годам ее 
реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, привлекаемых из 
других источников 

Общий объем бюджетных ассигнований 
на реализацию муниципальной 
программы составляет 17 376,477 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 
2015 год - 6061,533 тыс. руб.; 
2016 год - 5875,897 тыс. руб.; 
2017 год -   623,333 тыс. руб.; 
2018 год -   180,000 тыс. руб.; 
2019 год - 1500,000 тыс. руб.; 
2020 год - 1300,000 тыс. руб.; 
2021 год -     0,000 тыс. руб.; 



 2 

2022 год -        0,000 тыс. руб.; 
2023 год – 1 342,857 тыс. руб.; 
2024 год -         0,000 тыс. руб.; 
2025 год –   492,857 тыс. руб. 
В том числе: 
из средств федерального бюджета: 
2015 год - 3416,750 тыс. руб.; 
2016 год - 3985,824 тыс. руб.; 
2017 год -   335,976 тыс. руб.; 
2019 год -       0,000 тыс. руб.; 
2020 год -       0,000 тыс. руб.; 
2021 год -       0,000 тыс. руб.; 
2022 год -       0,000 тыс. руб.; 
2023 год -       0,000 тыс. руб.; 
2024 год -       0,000 тыс. руб.; 
2025 год -       0,000 тыс. руб.; 
из средств областного бюджета: 
2015 год - 1115,013 тыс. руб.; 
2016 год -   803,820 тыс. руб.; 
2017 год -   100,357 тыс. руб.; 
2018 год -       0,000 тыс. руб.; 
2019 год - 1350,000 тыс. руб.; 
2020 год - 1235,000 тыс. руб.; 
2021 год -       0,000 тыс. руб.; 
2022 год -       0,000 тыс. руб.; 
2023 год –   169,200 тыс. руб.; 
2024 год -        0,000 тыс. руб.; 
2025 год –     62,100 тыс. руб. 
из средств местного бюджета: 
2015 год - 1529,770 тыс. руб.; 
2016 год - 1086,253 тыс. руб.; 
2017 год -   187,000 тыс. руб.; 
2018 год -   180,000 тыс. руб.; 
2019 год -   150,000 тыс. руб.; 
2020 год -     65,000 тыс. руб.; 
2021 год -       0,000 тыс. руб.; 
2022 год -       0,000 тыс. руб.; 
2023 год –   402,857 тыс. руб.; 
2024 год -        0,000 тыс. руб.; 
2025 год –   147,857 тыс. руб. 

1.2. Абзац первый раздела 6 муниципальной программы изложить в новой 
редакции:  

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы составляет 17 376,477 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 



 3 
2015 год – 6 061,533 тыс. руб.; 
2016 год – 5 875,897 тыс. руб.; 
2017 год -     623,333 тыс. руб.; 
2018 год -     180,000 тыс. руб.; 
2019 год – 1 500,000 тыс. руб.; 
2020 год – 1 300,000 тыс. руб.; 
2021 год -         0,000 тыс. руб.; 
2022 год -         0,000 тыс. руб.; 
2023 год -  1 342,857 тыс. руб.; 
2024 год -         0,000 тыс. руб.; 
2025 год -     492,857 тыс. руб.». 

1.3. Строку 7 паспорта подпрограммы II изложить в следующей редакции: 
7. Объемы бюджетных 

ассигнований 
подпрограммы (с 
расшифровкой по годам ее 
реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, привлекаемых из 
других источников 

Общий объем бюджетных 
ассигнований на реализацию 
подпрограммы составляет 1 835.714 
тыс. рублей, из них по годам: 
2023 год – 1 342,857 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год –   492,857 тыс. руб. 
В том числе: 
Из средств федерального бюджета: 
2023 год – 770,800 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год – 282,900 тыс. руб.; 
из средств областного бюджета: 
2023 год – 169,200 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год –  62,100 тыс. руб.; 
из средств местного бюджета: 
2023 год – 402,857 тыс. руб.; 
2024 год -  0,000 тыс. руб.; 
2025 год – 147,857 тыс. руб. 

1.4. Раздел 4 подпрограммы II изложить в новой редакции: 
«4. Описание системы мероприятий 

 
Для решения задач подпрограммы планируется реализовать комплекс 

взаимоувязанных и скоординированных мероприятий по формированию 
комплексной системы реабилитации и абилитации инвалидов, в том 
числе детей-инвалидов. 

В подпрограмме выделены следующие мероприятия: 
1. Основное мероприятие 2.1 «Мероприятия по формированию условий 
для развития системы комплексной реабилитации и абилитации 
инвалидов, в том числе детей-инвалидов», включающее в себя: 
1.1) мероприятие 2.1.1 «Реализация мероприятий в сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов». В рамках мероприятия планируется 



 4 
приобретение оборудования для улучшения условий реабилитации и 
(или) абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов. 
2. Основное мероприятие 2.2 «Мероприятия по подготовке кадров 
системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том 
числе детей-инвалидов, ранней помощи, а также сопровождаемого 
проживания инвалидов», включающее в себя: 
2.1) мероприятие 2.2.1 «Реализация мероприятий в сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов». В рамках мероприятия планируется обучение 
специалистов, обеспечивающих осуществление мероприятий по 
реабилитации и (или) абилитации инвалидов, в том числе детей-
инвалидов, включая раннюю помощь и сопровождаемое проживание 
инвалидов).». 

1.5. Абзац первый раздела 5 подпрограммы II изложить в следующей 
редакции: «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию 
подпрограммы составляет 1 835.714 тыс. рублей, из них по годам: 
2023 год – 1 342,857 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год –   492,857 тыс. руб. 
В том числе: 
из средств федерального бюджета: 
2023 год – 770,800 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год – 282,900 тыс. руб.; 
из средств областного бюджета: 
2023 год – 169,200 тыс. руб.; 
2024 год - 0,000 тыс. руб.; 
2025 год –  62,100 тыс. руб.; 
из средств местного бюджета: 
2023 год – 402,857 тыс. руб.; 
2024 год -  0,000 тыс. руб.; 
2025 год – 147,857 тыс. руб.». 

1.6. Таблицу коэффициенты значимости в разделе 6 подпрограммы II 
изложить в новой редакции: 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия, 

мероприятия 

Значение планового показателя по годам 
реализации 

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 
1 2 3 4 5 6 
1. Подпрограмма II 

«Формирование системы 
комплексной реабилитации и 
абилитации инвалидов, в том 
числе детей-инвалидов» 

0 1 0 0 

1.1. Основное мероприятие 2.1 
«Мероприятия по 
формированию условий для 
развития системы комплексной 

- - - - 



 5 
реабилитации и абилитации 
инвалидов, в том числе детей-
инвалидов» 

1.1.1. Мероприятие 2.1.1 «Реализация 
мероприятий в сфере 
реабилитации и абилитации 
инвалидов» 

0 0,904 0 0,957 

1.2. Основное мероприятие 2.2 
«Мероприятия по подготовке 
кадров системы комплексной 
реабилитации и абилитации 
инвалидов, в том числе детей-
инвалидов, ранней помощи, а 
также сопровождаемого 
проживания инвалидов» 

- - - - 

1.2.1. Мероприятие 2.2.1 «Реализация 
мероприятий в сфере 
реабилитации и абилитации 
инвалидов» 

0 0,096 0 0,043 

1.7. Раздел Подпрограмма II «Формирование системы комплексной 
реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов» в 
приложении № 4 к муниципальной программе изложить с новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.8. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджета города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по социальной политике Г.А. Бурмистрову. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков 



начало заверше
ние 20

22
 

го
д

20
23

 
го

д

20
24

 
го

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.2.

Подпрограмма II 
"Формирование системы 

комплексной реабилитации и 
абилитации инвалидов, в том 

числе детей-инвалидов"

2023 2025
МКУ "Управление физической 

культуры и спорта Администрации 
города Белогорск"

Увеличение доли инвалидов, в 
отношении которых 

осуществлялись мероприятия по 
реабилитации и (или) 
абилитации, в общей 

численности инвалидов 
г. Белогорск, имеющих такие 

рекомендации в индивидуальной 
программе реабилитации или 

абилитации

% Данные участников 
программы 37 - 40 -

1.2.1.

Основное мероприятие 2.1. 
"Мероприятия по 

формированию условий для 
развития системы 

комплексной реабилитации и 
абилитации инвалидов, в том 

числе детей-инвалидов"

2023 2025
МАУ "Физкультурно-

оздоровительный комплекс им. 
Героя России Сергея Солнечникова"

- - - - - - -

1.2.1.1.

Мероприятие 2.1.1. 
"Реализация мероприятий в 

сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов"

2023 2025
МАУ "Физкультурно-

оздоровительный комплекс им. 
Героя России Сергея Солнечникова"

Количество организаций
физической культуры и

спорта, оснащенных
оборудованием

шт. Данные участников 
подпрограммы - - 1 -

1.2.2.

Основное мероприятие 2.2. 
"Мероприятия по подготовке 
кадров системы комплексной 
реабилитации и абилитации 

инвалидов, в том числе детей-
инвалидов, ранней помощи, а 

также сопровождаемого 
проживания инвалидов"

2023 2025
МАУ "Физкультурно-

оздоровительный комплекс им. 
Героя России Сергея Солнечникова"

- - - -

1.2.2.1.

Мероприятие 2.2.1. 
"Реализация мероприятий в 

сфере реабилитации и 
абилитации инвалидов"

2023 2025
МАУ "Физкультурно-

оздоровительный комплекс им. 
Героя России Сергея Солнечникова"

Число специалистов,
прошедших повышение

квалификации и
переподготовку

чел. Данные участников программы - - 6 -

1 При условии софинансирования мероприятий из средств вышестоящих бюджетов.

Приложение № 1 к постановле  
Администрации г. Белогорск 
14.04.2023 № 726

Значение планового показат   
годам реализации1

Система мероприятий и плановых показателей реализации муниципальной программы на 2022-2025 годы

№ Базисный год
Наименование программы, 

основного мероприятия, 
мероприятия

Срок реализации Координатор, участники 
муниципальной программы

Наименование показателя, 
единица измерения Ед. изм.

Источник данных, 
использованный для 
расчета показателя



20
25

 
го

д

13

-

-

1

1

        

    ению 
   

  

  теля по 
 

          



          



ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Всего 1 835,714 0,000 1 342,857 0,000 492,857
федеральный 
бюджет

1 053,700 0,000 770,800 0,000 282,900

областной бюджет 231,300 0,000 169,200 0,000 62,100
местный бюджет 550,714 0,000 402,857 0,000 147,857
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 835,714 0,000 1 342,857 0,000 492,857
федеральный бюджет 1 053,700 0,000 770,800 0,000 282,900

областной бюджет 231,300 0,000 169,200 0,000 62,100
местный бюджет 550,714 0,000 402,857 0,000 147,857
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный 
бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

№ 
п/п

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия

Координатор 
муниципальной программы, 
координатор подпрограммы, 

участник муниципальной 
программы

Источники 
финансирования

Код бюджетной 
классификации

Оценка расходов (тыс. рублей)

Всего, в том числе:

- - 04 0 00 
00000

МКУ "Комитет по 
образованию и делам 

молодежи Администрации            
г. Белогорск" 012 - 04 0 00 

00000

МКУ "Управление по 
физической культуре и спорту 

Администрации             г. 
Белогорск" 010 - 04 0 00 

00000

МКУ "Управление культуры 
Администрации 

г. Белогорск"

013 - 04 0 00 
00000

- - 04 1 00 
00000

012 - 04 1 00 
00000

04 1 00 
00000

04 1 00 
00000

04 1 00 
00000-004

-

Подпрограмма I "Реабилитация и 
обеспечение жизнедеятельности 

инвалидов"

1.

Приложение № 2 к постановлению
Администрации г. Белогорск
14.04.2023  № 726

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из 
различных источников финансирования на 2022-2025 годы

 

МКУ "Управление жилищно – 
коммунального хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск

МКУ "Управление по 
физической культуре и спорту 

Администрации             г. 
Белогорск"

Всего, в том числе:

МКУ "Комитет по 
образованию и делам 

молодежи Администрации            
г. Белогорск"

МКУ "Комитет 
имущественных отношений 

Администрации 
г. Белогорск"

010 -

007 -

04 0 00 
00000

МКУ "Управление жилищно – 
коммунального хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск 007 - 04 0 00 

00000

МП  "Обеспечение беспрепятственного 
доступа инвалидов к информации и 

объектам социальной инфраструктуры  
в г. Белогорск"

МКУ "Комитет 
имущественных отношений 

Администрации 
г. Белогорск" 004



внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1. ОМ 1.1. "Проведение мероприятий по 
обеспечению беспрепятственного доступа 

инвалидов"

Всего
- - 04 1 01 

00000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего - - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет - - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет - - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет - - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства - - - 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

М 1.1.1. "Адаптация объектов социальной 
инфраструктуры и услуг с учетом нужд и 

потребностей инвалидов и других 
маломобильных групп населения"

04 1 01 
40010

МКУ "Управление культуры 
Администрации 

г. Белогорск"
04 1 00 
00000

   

04 1 01 
40010

04 1 01 
40010

МКУ "Управление по 
физической культуре и спорту 

Администрации             г. 
Белогорск" 010 1102 04 1 01 

40010

МКУ "Комитет 
имущественных отношений 

Администрации 
г. Белогорск" 004 1002 04 1 01 

40010

04 1 01 
L0270

1.1.2. М 1.1.2. "Мероприятия государственной 
программы Российской Федерации 

"Доступная среда"

Всего, в том числе:

- - 04 1 01 
L0270

МКУ "Управление культуры 
Администрации 

г. Белогорск"

013 0801 04 1 01 
L0270

МКУ "Комитет по 
образованию и делам 

молодежи Администрации            
г. Белогорск" 012 0709 04 1 01 

L0270

1.1.3. М 1.1.3 "Мероприятия, направленные на 
адаптацию с учетом нужд инвалидов и 

других маломобильных групп населения 
транспортной инфраструктуры"

МКУ "Управление жилищно – 
коммунального хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск"

МКУ "Управление жилищно – 
коммунального хозяйства 

Администрации 
г. Белогорск" 007 0408

 МКУ "Управление культуры 
Администрации 

г. Белогорск"
013 0809

МКУ "Комитет по 
образованию и делам 

молодежи Администрации            
г. Белогорск" 012 0709

    
  

1.1.1. Всего, в том числе:

- -

   
    

              

013 -



Всего 1 835,714 0,000 1 342,857 0,000 492,857
федеральный 
бюджет 1 053,700 0,000 770,800 0,000 282,900

областной бюджет 231,300 0,000 169,200 0,000 62,100
местный бюджет 550,714 0,000 402,857 0,000 147,857
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Основное мероприятие 2.1. "Мероприятия 
по формированию условий для развития 
системы комплексной реабилитации и 

абилитации инвалидов, в том числе детей-
инвалидов"

МАУ "Физкультурно-
оздоровительный комплекс им. 

Героя России Сергея 
Солнечникова"

Всего

010 04 2 01 
00000

1 685,714 0,000 1 214,286 0,000 471,429

Всего 1 685,714 0,000 1 214,286 0,000 471,429
федеральный бюджет 967,600 0,000 697,000 0,000 270,600
областной бюджет 212,400 0,000 153,000 0,000 59,400
местный бюджет 505,714 0,000 364,286 0,000 141,429
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Основное мероприятие 1.2. "Мероприятия 
по подготовке кадров системы 

комплексной реабилитации и абилитации 
инвалидов, в том числе детей-инвалидов, 

ранней помощи, а также сопровождаемого 
проживания инвалидов"

МАУ "Физкультурно-
оздоровительный комплекс им. 

Героя России Сергея 
Солнечникова"

Всего

010 04 2 02 
00000 150,000 0,000 128,571 0,000 21,429

Всего 150,000 0,000 128,571 0,000 21,429
федеральный бюджет 86,100 0,000 73,800 0,000 12,300
областной бюджет 18,900 0,000 16,200 0,000 2,700
местный бюджет 45,000 0,000 38,571 0,000 6,429
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

04 2 02 L 
5140

Мероприятие 2.1.1. "Реализация 
мероприятий в сфере реабилитации и 

абилитации инвалидов"

МАУ "Физкультурно-
оздоровительный комплекс им. 

Героя России Сергея 
Солнечникова" 010 04 2 01 L 

5140

04 2 00 
00000010

Подпрограмма II "Формирование 
системы комплексной реабилитации и 

абилитации инвалидов, в том числе 
детей-инвалидов"

МКУ "Управление 
физической культуры и 
спорта Администрации 

города Белогорск"

МАУ "Физкультурно-
оздоровительный комплекс им. 

Героя России Сергея 
Солнечникова"

Мероприятие 1.2.1. "Реализация 
мероприятий в сфере реабилитации и 

абилитации инвалидов"
010


	№ 726 от 14.04.2023
	«4. Описание системы мероприятий

	прил. № 1 к № 726
	Лист1

	прил. № 2 к № 726
	Лист1


